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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/12-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

Kysymys avioerosta ja naimattomuudesta 
 
Kun Jeesus oli päättänyt nämä puheensa, Hän lähti Galileasta ja kulki Jor-
danin toista puolta Juudean alueelle. Häntä seurasi suuri joukko ihmisiä, ja 
Hän paransi heitä siellä. Hänen luokseen tuli myös fariseuksia, jotka koe-
tellakseen Häntä kysyivät: ”Onko miehen lupa hylätä vaimonsa mistä 
syystä tahansa?” Hän vastasi: ”Ettekö ole lukeneet, että Luoja jo alussa loi 
heidät mieheksi ja naiseksi ja sanoi: ’Sen tähden mies luopukoon isästään 
ja äidistään ja liittyköön vaimoonsa, ja niistä kahdesta tulee yksi liha’? 
Niinpä he eivät enää ole kaksi vaan yksi liha. Minkä siis Jumala on yhdistä-
nyt, sitä älköön ihminen erottako.”  
He kysyivät Häneltä: ”Miksi Mooses sitten käski antaa vaimolle erokirjan ja 
hylätä hänet?” Hän vastasi heille: ”Teidän kovasydämisyytenne tähden 
Mooses antoi teille luvan hylätä vaimonne. Mutta alun perin ei ollut niin.  
Minä sanon teille: se, joka hylkää vaimonsa muun syyn kuin haureuden täh-
den ja nai toisen, tekee aviorikoksen [ja joka nai hylätyn, tekee aviorikok-
sen].”  
Opetuslapset sanoivat Hänelle: ”Jos miehen suhde vaimoon on tällainen, ei 
kannata mennä naimisiin.” Mutta Hän sanoi heille: ”Tämä sana ei sovellu 
kaikkiin vaan ainoastaan niihin, joille se on annettu. On sellaisia, jotka ovat 
äitinsä kohdusta syntyneet avioon kelpaamattomina. On myös niitä, jotka 
ihmiset ovat tehneet avioon kelpaamattomiksi. Samoin on niitä, jotka tai-
vasten valtakunnan tähden ovat tehneet itsensä avioon kelpaamattomiksi. 
Joka tämän voi itseensä soveltaa, se soveltakoon.” 

FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.19.1-12.FINRK 

 
 



Tieto Jeesuksen ihmeitätekevästä voimasta oli levinnyt laajalle ja missä 
Jeesus vain liikkui, Häntä seurasi suuri kansanjoukko. Voimme vain kuvi-
tella sitä hämmennystä ja ihmettelyä, mitä tuona aikana Israelissa oli. Toi-
set iloitsivat kiitollisina kaikesta kokemastaan ja näkemästään, mutta sit-
ten oli oikeaoppineiden joukko, joilla oli tiedossa tarkoin, mikä ja millainen 
Jumala oli. -Näin he ainakin itse luulivat ja heidän ylpeytensä tulikin heille 
lankeemukseksi. 
 
Fariseukset halusivat haastaa Jeesusta, kaikista hyvistä ihmeteoista huoli-
matta. He miettivät, miten saisivat Jeesuksen kiinni harhaopista tai vää-
ryydestä. Tämä on hyvin tuttu ilmiö tänäänkin. Jotkut ovat ottaneet asiak-
seen tehdä videoita, joissa on toisten sanomia sanoja irrotettuna asiayh-
teyksistä, ja näin saa julistettua heidän hampaisiinsa joutuneet harhaop-
pisiksi. Kiusanteko siis jatkuu yhä edelleen. 
 
Tällä kertaa Jeesusta kiusattiin ihmisten naimajutuilla. Kun jotkut epäon-
nistuvat avioliitoissaan, se on herkullista juorumateriaalia niille, jotka itse 
ovat onnistuneet liitoissaan. Nyt nämä epäonnistuneet oli nostettu hen-
gellisyyden ytimeen, ikään kuin ihminen pääsisi ikuiseen elämään nai-
malla. 
 
Jeesus kuitenkin vastaa viisaasti kiusaajilleen – tuoden esille todellisen on-
gelmamme. Kovasydämisyytemme on varmasti yhä edelleen suurin syy 
avioeroihin. Puolisoiden molemminpuolinen kunnioitus ja toistensa rakas-
taminen alusta alkaen, saisi monet liitot kestämään läpi elämän. 
 
Jeesus opetti aviorikoksesta, että se on ainoa syy, miksi saisi erota. Lisäksi 
Hän puhui avioon kelpaamattomuudesta, jota varsinkin nykyään tulisi 
miettiä, ennen avioliiton solmimista. Olenko valmis sitoutumaan ja huo-
lehtimaan kumppanista loppuelämäni ilman ehtoja? Rakastanko häntä 
myötä ja vastoinkäymisissä? - Jos vähänkin epäröit, älä mene naimisiin. 
 
Vastuu ja velvollisuudet kuuluvat tähän elämään ja sen joka alueelle. Mikä 
onkaan osamme, tehtävämme ja tarkoituksemme, meidän tulee ajatella 
toisen parasta ja lisäksi myös ympärilläolevia ihmisiä. Millaista esimerkkiä 
näytämme? Opetammeko toisille uskollisuuden hyvettä ja asioihin sitou-
tumisen tuomaa siunausta? 
 
Elämä ei aina mene suunnitelmien ja käsikirjoitusten mukaan. Siksi ei pi-
täisi unohtaa armollisuutta, varsinkaan silloin, kun käsittelemme toisten 
ihmisten epäonnistumisia ja heidän asioitaan. Surullista on nähdä monen 
uhoavan ja kiivaan lahkolaisen lankeavan ja epäonnistuvan juuri niissä asi-
oissa, mistä ovat kovin voimallisesti toisille huutaneet. Mitä opetamme-
kin, on hyvä muistaa, että se koskee meitä itseämmekin. Emmehän voi 
tietää, kohtaammeko samat ongelmat itsekin omassa elämässämme. 



 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Epäilemmekö Jumalan oikeassa olemista? 
 Itsensä parempana pitäminen saa aikaan vikoilua 
 Jeesus tiesi kovasydämisyyden olevan ongelmamme ihmissuhteissa 
 Avioliittoon sitoutumisesta tulisi opettaa, haasteista huolimatta 
 Varokaamme kovia sanoja epäonnistuneille, saatamme joutua itse 

keräämään heittelemämme kivet 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 

puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palve-

lijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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